DECRETO N.º 6.174

DE 23 DE JULHO DE 2012.

DENOMINA “JONAS MIRANDA CANNO” O RIPADO DE CULTIVO DE MUDAS DE ORQUÍDEAS DO PARQUE ZOOBOTÂNICO ORQUIDÁRIO MUNICIPAL.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

Art. 1.º  Fica denominado “JONAS MIRANDA CANNO” o Ripado de Cultivo de Mudas de Orquídeas do Parque Zoobotânico Orquidário Municipal.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 23 de julho de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de julho de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 60434/2012-11                                                                                                                                                                                                                      Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                       1